
    

    M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  S M I Ř I C E
         odbor výstavby

Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

Č. SPISU SMI/0022/Výst/23/HA VYŘIZUJE Ing. Házová
ČJ.      SMI/1822/Výst/23/HA TELEFON 495 809 016
DATUM 26.04.2023 E-MAIL hazova@mestosmirice.cz
Počet listů  5 listů / 10 stránek
Počet příloh 0/ 0 listů  
Počet svazků  0
Spis. znak, skart. režim 328.3/A5

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA
(řízení s velkým počtem účastníků)

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

Městský úřad Smiřice, odbor výstavby obdržel dne 02.01.2023 (s posledním doplněním dne  05.04.2023) 
od společnosti MONTPROJEKT, a.s., IČO: 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice, 
IDDS: fgdetem, v zastoupení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn“. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavbou dotčené pozemky a stavby, vše v kat. území Hořiněves:
p. č. – 463, 269/1, 763, 267/24, 477/36, 1024, 459/3, 477/35, 477/16, 1034, 1038, 34, 477/20, 472/1, 269/4, 
267/22, 477/24, 525, 38/4, 62, 1030, 1029, 40/2, 717, 27/1, 472/3, 185/17; st. č. – 26 (čp. 54), 25 (čp. 55), 24 
(čp. 56), 42 (čp. 44), 41 (čp. 39), 29 (čp. 82), 30 (čp. 46), 31 (čp. 45), 43 (čp. 38), 44/2 (čp. 37), 213 (čp. 155), 
53 (čp. 28), 48 (čp. 33)
Druh a účel umisťované stavby
- Jedná se o stavbu energetického vedení, stavba trvalá, stavba bude sloužit pro napájení stávajících 

rodinných domů elektrickou energií:
- SO1 Kabelové vedení nn – nové zemní kabelové vedení nízkého napětí (dále jen „NN“) jako náhrada 

stávajícího dožilého venkovního vedení 1 kV v části obce Hořiněves
- SO02 Venkovní vedení NN – venkovní vedení bude obnoveno ve stávající trase

Určení prostorového řešení stavby, popis stavebních objektů:
o SO1 Kabelové vedení nn – typ AYKY-J 3x240+120, délka trasy cca 1 300 m. Z rozvaděče NN TS HK_0361 

bude vyveden kabelový vývod 3x240+120, který bude smyčkovat jednotlivá odběrná místa. Kabelové 
vedení NN bude ukončeno v nové RIS SR402 na pozemku p. č. 717 v kat. území Hořiněves. Z RIS bude 
vyveden kabelový vývod 3x240+120, který bude naspojkovaný na stávající kabelové vedení AYKY 
3X240+120 na pozemku p. č. 717 v kat. území Hořiněves. Stávající RIS R28 bude nahrazena skříní 
SR602. Z RIS R28 bude vyvedený kabelový vývod AYKY 3X240+120, který bude smyčkovat jednotlivá 
odběrná místa do stávající RIS R25 na pozemku p. č. 267/22 v kat. území Hořiněves. Z RIS R25 dále 
povede kabelové vedení na PB do RIS SV 201. Kabelové skříně budou uzemněny zemnícím páskem 
FeZn 30x4, který bude uložen ve společném výkopu s kabely NN. Základové díly kabelových skříní budou 
uloženy ve výkopu hloubky 65 cm. Kabelové skříně budou osazeny spodní hranou skříně min.  60 cm 
nad konečný upravený terén. Výkop kabelové  rýhy pro uložení kabelů NN bude proveden v hloubce 80 
cm (min. krytí 70 cm) ve volném terénu a ve vjezdech na pozemky a 120 cm (min. krytí 100 cm) při křížení 
komunikace, v zemině tř. 3 až 4 strojně, v místech nepřístupný technice bude prováděn ruční výkop. 
Kabely budou uloženy v plastových korugovaných trubkách 110 mm.  Pro jednotlivé rodinné domy  a AT 
stanici – třífázový jistič před  elektroměrem o In = 25A.Uzemnění – kabelové rozpojovací a přípojkové 
skříně budou uzemněny tak, aby žádná skříň nebyla vzdálena více než 100 m od nejbližšího místa 
uzemnění vodiče PEN v distribuční síti. 

o SO02 Venkovní vedení NN – venkovní nadzemní vedení NN AES 4x120; sloupy vedení NN – 9/6, 9/10. 
Na pozemku p. č. 267/24 v kat. území Hořiněves bude kabelové vedení vyvedeno na podpěrný bod (PB) 
NN přes rozpojovací skříň SV101, umístěna na PB. Venkovní vedení bude obnoveno ve stávající trase. 
Venkovní vedení bude ukončeno na PB NN na pozemku p. č. 269/1 v kat. území Hořiněves. Zemní práce 
budou prováděny ručně a strojně. Podzemní kabelové přípojky budou opětovně uloženy u sloupů  NN 
do ručně provedeného výkopu 35x80 cm v plastových trubkách a chráněny výstražnou fólií. Veškeré 
záhozy budou prováděny s hutněním po vrstvách. Po provedení záhozů nových a demontovaných základů 
sloupů NN bude terén po slehnutí zeminy okolo sloupů řádně srovnán, v místech zatravněných 
udržovacích ploch opětovně zatravněn.

-1-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA
výkres „Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn; umístění stavby v mapě“ č. C1, v M 1:1000, č. stavby IE-12-
2008818:

-2-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA
výkres „Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn; umístění stavby v KM“ č. C2, v M 1:1000, č. stavby IE-12-
2008818, výřez:

-3-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA
výkres „Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn; umístění stavby v KM“ č. C2, v M 1:1000, č. stavby IE-12-
2008818, výřez:

-4-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA
výkres „Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn; umístění stavby v KM“ č. C2, v M 1:1000, č. stavby IE-12-
2008818, výřez:

-5-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA

Umístění stavby:
- Stavbou dotčené území se nachází v obci Hořiněves, v katastrálním území Hořiněves. Stavba  

„Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn“ se umisťuje tak, jak je zakresleno ve výkresech:
- „Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn; umístění stavby v mapě“ č. C1, v M 1:1000, č. stavby IE-

12-2008818 (viz. výše)
- „Hořiněves (k Račicím), rekonstrukce knn; umístění stavby v KM“ č. C2, v M 1:1000, č. stavby IE-12-

2008818 (viz. výše)
- Výše uvedené výkresy autorizoval pan Ing. Roman Weiser, autorizovaný inženýr pro technologická 

zařízení staveb ČKAIT – 0014995 .

Městský úřad Smiřice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), který je pověřeným obecním úřadem podle zákona č. 314/2002 Sb. o stanovení obcí 
s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností ve znění zákona č. 387/2004 Sb., 
(dále jen „stavební úřad“) a v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje zahájení 
územního  řízení  v  souladu  s  ustanovením  § 87 stavebního zákona.  Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu 
úřadu dobře známy poměry v území, žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, stavební 
záměr se nachází v území, pro které je vydán územní plán (platný územní plán obce Hořiněves), upouští 
stavební úřad od ohledání na místě a ústního jednání.

Účastníci územního řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným 
stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Stavební úřad současně dává účastníkům územního řízení 
možnost seznámit se s obsahem celého spisu, ve smyslu ustanovení §  36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 
(správní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) v následujících 5 dnech po uplynutí výše 
uvedené 15 denní lhůty. Jedná se o  lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním  rozhodnutí 
ve věci, nikoliv o další  lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, 
k nimž stavební úřad  nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ustanovení § 89 odst. 1 
stavebního zákona. 

Účastníci územního řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u zdejšího stavebního úřadu ve lhůtách 
shora uvedených – v úřední dny pondělí a středa 8:00-11:30 hod. a 12:30-17:00 hod., v ostatní  dny 
po předchozí telefonické domluvě.

Účastníci územního řízení v souladu s § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:
žadatel
- ČEZ Distribuce,  a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastupuje:

o MONTPROJEKT, a.s., IČO: 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice, IDDS: fgdetem 
Účastníci územního řízení v souladu s § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn
- Obec Hořiněves, Hořiněves 73, IČO: 00268801, IDDS: kg5beaj
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě
- Obec Hořiněves, Hořiněves 73, IČO: 00268801, IDDS: kg5beaj – dotčené pozemky p. č. – 463, 269/1, 

763, 267/24, 477/36, 1024, 459/3, 477/35, 477/16, 1034, 1038, 34, 477/20, 472/1, 920 vše v kat. území 
Hořiněves

- Denisa Dyntarová, Černilov 339, 503 43 Černilov – dotčený pozemek p. č. 269/4 v kat. území Hořiněves
- Petr Plachý, Hořiněves 113, 503 06 Hořiněves – dotčený pozemek p. č. 269/4 v kat. území Hořiněves
- MONETA Money Bank, a.s., IČO: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha  4, 

IDDS: 3kpd8nk – zástavní právo smluvní k dotčenému pozemku p. č.  269/4 LV 398 v kat. území 
Hořiněves

- Václav Kůst, Světí 93, 503 12 Světí – dotčený pozemek p. č. 267/22 v kat. území Hořiněves
- Mgr. Yveta Medková, Ječná 145/42, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové – dotčený  pozemek 

st. č. 26 (čp. 54) v kat. území Hořiněves
- Rudolf Zahradník, Hořiněves 55, 503 06 Hořiněves – dotčené pozemky st. č. 25 (čp. 55), p. č. 477/24, vše  

v kat. území Hořiněves
- Jiří Rosa, Zborovská 1796, 508 01 Hořice – dotčený  pozemek st. č. 24 (čp. 56) v kat. území Hořiněves
- Lenka Rosová, Zborovská 1796, 508 01 Hořice – dotčený  pozemek st. č. 24 (čp. 56) v kat. území 

Hořiněves
-6-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA

- Ing. René Vodňanská, Hořiněves 51, 503 06 Hořiněves – dotčený pozemek p. č. 525 v kat. území 
Hořiněves

- Tomáš Jistebnický, Hořiněves 52, 503 06 Hořiněves, IDDS: gbywue9 – dotčený pozemek p. č.  38/4 
v kat. území Hořiněves

- Michaela Štrébely, Probluz 90, 503 15 Dolní Přím –  dotčený pozemek p. č.  38/4 v kat. území Hořiněves
- Green Direction s.r.o., IČO: 01555782, Ke Koble 1100, 28911 Pečky, IDDS: hjitdet – dotčený  pozemek 

p. č. 62 v kat. území Hořiněves
- Miroslav Všetečka, Školská 321, 503 02 Předměřice nad Labem – dotčený pozemek st. č.  42 (čp. 44) 

v kat. území Hořiněves
- Jiří Kuchta, Gen. Govorova 553, 503 03 Smiřice – dotčené pozemky st. č. 41 (čp. 39), p. č.  1030, vše 

v kat. území Hořiněves
- MUDr. Zdeněk Diviš, náměstí Svobody 372/3, 500 02 Hradec Králové, IDDS: meh2z4j – dotčený pozemek 

st. č. 29 (čp. 82) v kat. území Hořiněves
- Lucie Divišová, náměstí Svobody 372/3, 500 02 Hradec Králové, IDDS: 6ay2zzz – dotčený  pozemek 

st. č. 29 (čp. 82) v kat. území Hořiněves
- Jaroslav Havlena, Poděbradská 549/115, Hloubětín, 198 00 Praha 9 – dotčený  pozemek st. č. 30 (čp. 46) 

v kat. území Hořiněves
- Andriy Vintonyak, Hořiněves 45, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek st. č. 31 (čp. 45) v kat. území 

Hořiněves
- Nataliya Vintonyak, Hořiněves 45, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek st. č. 31 (čp. 45) v kat. území 

Hořiněves
- Raiffeisenbank a.s., IČO: 49240901, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, IDDS: skzfs6u – zástavní 

právo smluvní k dotčenému pozemku st. č.  31 LV 114 v kat. území Hořiněves
- Lenka Klížová, Hořiněves 38, 503 06 Hořiněves – dotčené pozemky st. č. 43 (čp. 38),  p. č. 1029, vše 

v kat. území Hořiněves
- David Voňka, Hořiněves 37, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek st. č. 44/2 (čp. 37) v kat. území 

Hořiněves
- Lucie Voňková, Hořiněves 37, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek st. č. 44/2 (čp. 37) v kat. území 

Hořiněves
- Dana Todtová, Hořiněves 115, 503 06 Hořiněves – Hořiněves 37, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek 

p. č. 40/2 v kat. území Hořiněves
- Jiřina Andrejsová, Hořiněves 62, 503 06 Hořiněves – dotčené pozemky st. č. 213 (čp. 155), p. č.  717, vše 

v kat. území Hořiněves
- Jiřina Vašátková, Hořiněves 62, 503 06 Hořiněves – věcné právo (věcné břemeno užívání) 

k dotčenému  pozemku st. č.  213 (čp. 155), věcné právo (zákaz zcizení a zatížení) p. č. 717 v kat. území 
Hořiněves

- Božena Dinterová, Medkova 1314/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové – věcné právo (zákaz 
zcizení a zatížení) k dotčenému pozemku p. č. 717 v kat. území Hořiněves

- Jaroslav Krebs, Hořiněves 28, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek st. č. 53 (čp. 28) v kat. území 
Hořiněves

- Ladislava Krebsová, Hořiněves 28, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek st. č. 53 (čp. 28) v kat. území 
Hořiněves

- Jiří Šaroun, Hořiněves 106, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek p. č. 27/1 v kat. území Hořiněves
- Richard Pech, Sladkovského 643/11, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IDDS: mq54gpj – 

dotčený  pozemek st. č.  48 (čp. 33) v kat. území Hořiněves
- Soňa Fišerová, Hořiněves 33, 503 06 Hořiněves – dotčený  pozemek st. č.  48 (čp. 33) v kat. území 

Hořiněves
- Reiffeisen stavební spořitelna a.s., IČO: 49241257, Hvězdova 1716/2b, Nusle 140 00 Praha  4, 

IDDS: f6qr5pb – zástavní právo smluvní k dotčenému pozemku st. č.  48 LV 63 v kat. území Hořiněves
- Eva Suchánková, Hořiněves 97, 503 06 Hořiněves – dotčené pozemky p. č. – 472/3, 185/17,  vše 

v kat. území Hořiněves
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO: 48172898, Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové, IDDS: vk5ciic – věcné právo (věcné břemeno (podle listiny)) k dotčeným 
pozemkům p. č. – 459/3, 477/35, 472/1, 920, vše v kat. území Hořiněves,  (vyjádření 
č.j. VAKHK/VHR/VI/23/0136ze dne 12.01.2023, čj. VAKHK/VHR/VJ/21/2414 ze dne 31.05.2021)

- GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IDDS: rdxzhzt – věcné 
právo (věcné břemeno (podle listiny)) k dotčenému pozemku p. č. 472/1 v kat. území  Hořiněves, 
(stanovisko zn. 5002747976 ze dne 19.01.2023)

- CETIN, a.s., IČO: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t (vyjádření 
čj. 663225/21 ze dne 17.05.2023)

-7-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA

Účastníci územního řízení v souladu s ustanovením § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:
osoby,  jejichž  vlastnické nebo  jiné věcné právo  k  sousedním stavbám  anebo  sousedním pozemkům  nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno; ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3) 
stavebního zákona jsou tito identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem záměru
v kat. území Hořiněves:
- p. č. – 1031, 1033, 1032, 211/6, 1035, 1028, 267/17, 47, 36/1, 45/4, 42/1, 267/2, 267/6, 933, 718, 211/4, 

335/1, 338/2, 338/1, 269/5, 269/6, 50, 267/16, 52, 61, 41/1, 35/1, 199/16, 211/1, 26/1, 32, 30/2, 690, 185/28
- st. č. – 54/2 (čp. 27), 28/1 (čp. 52), 33 (čp. 47), 45 (čp. 36), 92 (čp. 62), 112 (čp. 97), 116/3, 116/1 (čp.128), 

91 (čp. 49), 203 (čp. 152), 23 (čp. 58), 22 (čp. 57), 28/2 (čp. 90), 34 (čp. 50), 44/1 (čp. 85), 47  (čp. 34), 
56 (čp. 25), 54/1 (čp. 27), 49 (čp. 32)

Stavební úřad došel k názoru, že výše jmenovaní splňují stavebním zákonem stanovené podmínky pro jejich 
vymezení za účastníky územního řízení.

Poučení o uplatňování námitek účastníků územního řízení ve smyslu § 89 odst. 1 až odst. 4 stavebního 
zákona:
- odst. 1) – Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky 

účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, při  kterém  musí  být  nejpozději  uplatněny také připomínky  veřejnosti; jinak 
se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů podle § 4 odst.  4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; 
jinak se k nim nepřihlíží. 

- odst. 2) – K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

- odst. 3) – Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci  4 
§ 89 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

- odst. 4) – Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

otisk razítka

Ing. Pavla Házová v. r.
vedoucí odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení považuje za doručené):
- úřední deska Městského úřadu Smiřice
- úřední deska Obecního úřadu Hořiněves

Vyvěšeno na úřední desce: 

Vyvěšeno dne:…………………………….                             Sejmuto dne:…………………………………………. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 

Vyvěšeno dne:…………………………….                             Sejmuto dne:…………………………………………. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím dálkový přístup.
-8-

aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252389'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA

Doručí se jednotlivě (§ 87 odst. 3 stavebního zákona), účastníci podle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona (dodejka, datová schránka):
- ČEZ Distribuce,  a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastupuje:

o MONTPROJEKT, a.s., IČO: 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice, IDDS: fgdetem 
- Obec Hořiněves, Hořiněves 73, IČO: 00268801, IDDS: kg5beaj 
- Denisa Dyntarová, Černilov 339, 503 43 Černilov 
- Petr Plachý, Hořiněves 113, 503 06 Hořiněves 
- MONETA Money Bank, a.s., IČO: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha  4, 

IDDS: 3kpd8nk 
- Václav Kůst, Světí 93, 503 12 Světí 
- Mgr. Yveta Medková, Ječná 145/42, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
- Rudolf Zahradník, Hořiněves 55, 503 06 Hořiněves 
- Jiří Rosa, Zborovská 1796, 508 01 Hořice 
- Lenka Rosová, Zborovská 1796, 508 01 Hořice 
- Ing. René Vodňanská, Hořiněves 51, 503 06 Hořiněves 
- Tomáš Jistebnický, Hořiněves 52, 503 06 Hořiněves, IDDS: gbywue9 
- Michaela Štrébely, Probluz 90, 503 15 Dolní Přím 
- Green Direction s.r.o., IČO: 01555782, Ke Koble 1100, 28911 Pečky, IDDS: hjitdet 
- Miroslav Všetečka, Školská 321, 503 02 Předměřice nad Labem 
- Jiří Kuchta, Gen. Govorova 553, 503 03 Smiřice 
- MUDr. Zdeněk Diviš, náměstí Svobody 372/3, 500 02 Hradec Králové, IDDS: meh2z4j 
- Lucie Divišová, náměstí Svobody 372/3, 500 02 Hradec Králové, IDDS: 6ay2zzz 
- Jaroslav Havlena, Poděbradská 549/115, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
- Andriy Vintonyak, Hořiněves 45, 503 06 Hořiněves 
- Nataliya Vintonyak, Hořiněves 45, 503 06 Hořiněves 
- Raiffeisenbank a.s., IČO: 49240901, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, IDDS: skzfs6u 
- Lenka Klížová, Hořiněves 38, 503 06 Hořiněves 
- David Voňka, Hořiněves 37, 503 06 Hořiněves 
- Lucie Voňková, Hořiněves 37, 503 06 Hořiněves 
- Dana Todtová, Hořiněves 115, 503 06 Hořiněves 
- Jiřina Andrejsová, Hořiněves 62, 503 06 Hořiněves 
- Jiřina Vašátková, Hořiněves 62, 503 06 Hořiněves 
- Božena Dinterová, Medkova 1314/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
- Jaroslav Krebs, Hořiněves 28, 503 06 Hořiněves 
- Ladislava Krebsová, Hořiněves 28, 503 06 Hořiněves 
- Jiří Šaroun, Hořiněves 106, 503 06 Hořiněves 
- Richard Pech, Sladkovského 643/11, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IDDS: mq54gpj 
- Soňa Fišerová, Hořiněves 33, 503 06 Hořiněves 
- Reiffeisen stavební spořitelna a.s., IČO: 49241257, Hvězdova 1716/2b, Nusle 140 00 Praha  4, 

IDDS: f6qr5pb 
- Eva Suchánková, Hořiněves 97, 503 06 Hořiněves 
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO: 48172898, Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové, IDDS: vk5ciic 
- GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IDDS: rdxzhzt 
- CETIN, a.s., IČO: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 

Doručí se veřejnou vyhláškou (§ 87 odst. 3 stavebního zákona), účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona:
v kat. území Hořiněves:
- p. č. – 1031, 1033, 1032, 211/6, 1035, 1028, 267/17, 47, 36/1, 45/4, 42/1, 267/2, 267/6, 933, 718, 211/4, 

335/1, 338/2, 338/1, 269/5, 269/6, 50, 267/16, 52, 61, 41/1, 35/1, 199/16, 211/1, 26/1, 32, 30/2, 690, 185/28
- st. č. – 54/2 (čp. 27), 28/1 (čp. 52), 33 (čp. 47), 45 (čp. 36), 92 (čp. 62), 112 (čp. 97), 116/3, 116/1 (čp.128), 

91 (čp. 49), 203 (čp. 152), 23 (čp. 58), 22 (čp. 57), 28/2 (čp. 90), 34 (čp. 50), 44/1 (čp. 85), 47  (čp. 34), 
56 (čp. 25), 54/1 (čp. 27), 49 (čp. 32)

Doručí se jednotlivě (§ 87 odst. 3 stavebního zákona), dotčené orgány (datová schránka):
- Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in (koordinované  stanovisko 

zn. SZ MMHK/216594/2022/ŽP2/Wag MMHK/228524/2022 ze dne 13.12.2022,  usnesení 
SZMMHK/216594/2022/ŽP2/Wag MMHK/223790/2022 ze dne 02.12.2022)

-9-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. SMI/1822/Výst/23/HA

- Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravně správních agend, IDDS: bebb2in  (rozhodnutí 
zn. SZ MMHK/184007/2022 OD1/Čtv MMHK/201750/2022 ze dne 02.11.2022)

- Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, IDDS: bebb2in (závazné  stanovisko 
zn. SZ MMHK/103429/2021 MMHK/115661/2021/HA/DA ze dne 29.06.2021)

- Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, IDDS: bebb2in (závazné  stanovisko 
zn. MMHK/184004/2022/PP/VAS čj. MMHK/215164/2022 PP/VAS ze dne 21.11.2022)

- SSŘO MO, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk (stanovisko zn. 125646/2021-7460-OÚZ-
PHA ze dne 03.02.2022)

-10-



Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq


		2023-04-26T14:05:31+0000
	Not specified




